
Σελίδα 1 από 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ΠΡΟΣ :  Τη  Γενική Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών, Προγραμματισμού και Δικτύων 

               Ε ν τ α ύ θ α 

 

ΘΕΜΑ: Έγκριση του Πρακτικού συνοπτικού Διαγωνισμού για το έργο «Λειτουργικές παρεμβάσεις στο κτίριο Κ38 

για τη μεταφορά υποδομών του τμήματος Επιστήμης των Υλικών» και κατακύρωση του αποτελέσματος. 

 

ΣΧΕΤ.: Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 1266/2385/30717/22.9.2020 έγγραφο του Προέδρου της Επιτροπής κ. Ιωάννη 

Αργυριάδη   με το συνημμένο Πρακτικό της Επιτροπής Συνοπτικών Διαγωνισμών Έργων. 

 

 Σας ενημερώνουμε ότι το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην υπ΄ αριθ. 2/09.10.2020 συνεδρίασή του, αφού έλαβε υπόψη 

τα ως άνω σχετικά, αποφάσισε ομόφωνα: την έγκριση του πρακτικού (Αποσφράγιση και Αξιολόγηση των 

Δικαιολογητικών Συμμετοχής, των Τεχνικών και των Οικονομικών Προσφορών) της Επιτροπής Συνοπτικών 

Διαγωνισμών Έργων για την εκτέλεση της Εργολαβίας «Λειτουργικές παρεμβάσεις στο κτίριο Κ38 για τη μεταφορά 

υποδομών του τμήματος Επιστήμης των Υλικών», το οποίο έχει ως ακολούθως:  

……………………………………………………………………………………………………………………….. 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ για την κατασκευή του έργου: 

«Λειτουργικές παρεμβάσεις στο κτίριο Κ38 για τη μεταφορά υποδομών του τμήματος Επιστήμης των 

Υλικών» 

Συνήλθε στις 6 Οκτωβρίου 2020 ημέρα Τρίτη και ώρα 09:30 στην αίθουσα συσκέψεων της Γ.Δ.Τ.Υ.Π.Δ. (κτίριο 

Διοίκησης, 1ος όροφος) η Επιτροπή που αποτελείται από τους κ.κ.: 1. Ιωάννη Αργυριάδη (Πρόεδρο), 2. Μαρία 

Τζομάκα (Μέλος), 3. Μαρία Κλώτσα (Μέλος), η οποία συγκροτήθηκε με απόφαση που ελήφθη στην υπ’ αρ. 

130/10.04.20 συνεδρίαση του Πρυτανικού Συμβουλίου, για τη διενέργεια Συνοπτικών Διαγωνισμών Έργων. 

Μετά τη λήξη της κατάθεσης των φακέλων των προσφορών, η Επιτροπή αποσφράγισε όλες τις προσφορές (κυρίως 

φάκελο και φάκελο δικαιολογητικών συμμετοχής) και τις καταχώρησε όπως παρακάτω: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ - ΤΑΞΗ 

1 ΠΑΠΠΑΣ ΠΑΝ. ΠΑΥΛΟΣ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ - 2η 

Η/Μ - Α1 

2 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΔΡ. ΤΡΙΓΚΑΣ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ - 2η 

Η/Μ - 1η 

3 Κ/Ξ ΚΑΤΣΑΪΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ – ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ - 2η 

Η/Μ - Α2 

 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α    

  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 

Τηλ.: 2610 969054 

E-mail: prytaniko@upatras.gr    

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: 

ΑΔΑΜ: 

 

  Πάτρα 12η Οκτωβρίου 2020 

Αριθμ. Πρωτοκόλλου: 743/33655  
   

mailto:prytaniko@upatras.gr
https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg
ΑΔΑ: 6ΨΡΨ469Β7Θ-7Ξ7



Σελίδα 2 από 2 
 

Στη συνέχεια η Επιτροπή αποσφράγισε τις οικονομικές προσφορές και τις κατέταξε κατά σειρά μειοδοσίας ως 

ακολούθως: 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΑ ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ 

Κ/Ξ ΚΑΤΣΑΪΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ – ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 46 % 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΔΡ. ΤΡΙΓΚΑΣ 42 % 

ΠΑΠΠΑΣ ΠΑΝ. ΠΑΥΛΟΣ 39 % 

 

Ακολούθως η Επιτροπή εξέτασε τα δικαιολογητικά συμμετοχής, όπως αυτά αναγράφονται στη Διακήρυξη, τα οποία 

βρήκε πλήρη, ορθά και σύμφωνα με τους όρους της. 

Τέλος, η Επιτροπή προέβη στη διαπίστωση της εγκυρότητας των εγγυητικών επιστολών συμμετοχής όλων των 

διαγωνιζομένων. 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Επιτροπή εισηγείται να ανατεθεί η εκτέλεση της εργολαβίας στην Κ/Ξ ΚΑΤΣΑΪΤΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛ – ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ (προσωρινός ανάδοχος). 

        Ο Πρόεδρος       Τα Μέλη 

 

 

Ιωάννης Αργυριάδης   Μαρία Τζομάκα  Μαρία Κλώτσα 

……………………………………………………………………………………………………………………….. 

Επίσης, το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην ίδια ως άνω συνεδρίασή του, αποφασίζει ομόφωνα: την ανάθεση εκτέλεσης 

της εργολαβίας για τις «Λειτουργικές παρεμβάσεις στο κτίριο Κ38 για τη μεταφορά υποδομών του τμήματος 

Επιστήμης των Υλικών» στην «Κ/Ξ ΚΑΤΣΑΪΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ – ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ» 

(προσωρινός ανάδοχος). 

 

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες. 

       
 

                                                                                                         Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

 

 

                                                                                                                                                    

                                                                                                ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Κοινοποίηση:  

-  Γραμματεία  Πρυτανείας  

-  Διεύθυνση Εκτέλεσης και Συντήρησης Έργων 

 

ΑΔΑ: 6ΨΡΨ469Β7Θ-7Ξ7


		2020-10-12T17:39:33+0300
	Christos Bouras


		2020-10-14T12:24:47+0300
	Athens




